TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA KHOA HỌC CƠ BẢN
                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 39/CNTĐ-KCB
         TP.HCM, ngày 20 tháng 09 năm 2021

V/v: đề nghị không hủy lớp học phần
                          học kỳ 1 NH 2021-2022

             Kính gửi: Trưởng phòng Quản lý - Đào tạo.
     Căn cứ danh sách các lớp học phần sẽ bị hủy trong học kỳ 1 năm học 2021-2022     của Phòng Quản lý Đào tạo – đợt bổ sung.

      Sau khi rà soát sĩ số các lớp học phần thuộc khoa KHCB tổ chức trong học kỳ 1 – năm học 2021-2022, Khoa Khoa học cơ bản đề nghị không hủy các lớp học phần sau:
1. Bậc Trung cấp
	Stt
	Tên HP
	Lớp HP
	Sĩ số đăng ký/SS tối thiểu
	Ghi chú

	1.
	Toán 3A
	21121DCT40021001
	16
	Do chỉ có học sinh trung cấp của Khoa Du lich học những môn này nên số lượng rất ít.

	2.
	Địa lý 2
	21121DCT40034001
	19

	3.
	Địa lý 3
	21121DCT40035001
	15

Trân trọng./.

	TRƯỞNG KHOA

	                      [image: image1.png]

      Lưu Thị Thu Hương
Nơi nhận:

Như trên;

Lưu.